

分项报价表

本表将有可能在成交公告中公开，请报价人仔细填写

项目名称：迎宾大道东延线综合整治服务项目

项目编号：GZQS1701FC11052

序号	报价内容	单价（元）	总价（元）	备注
1	主道路面、绿地保洁	1.00	148606.00	
2	人行道保洁	2.68	60860.12	
3	清理道路两侧杂草	0.52	13936.00	
4	安全防护、文明施工措施项目费		11143.31	
5	其他措施费		2228.66	
7	税金		14201.03	
合计			250975.12	总服务时长为 30 天

注：报价人须针对项目实际情况编制完整详细的项目报价。

报价人全称（加盖公章）：广州空港物业管理服务有限公司

法定代表或其授权代表（签字）：




日期：2017 年 12 月 08 日

迎宾大道东延线综合整治服务项目报价明细表

序号	项目	分项		说明	12月	预期发生数 (元)	备注
1	人工成本	(1)	人工费		117000.00	117000.00	
		(2)	社保费	人工费的14%	16380.00	16380.00	
		(3)	伙食费	包含办公室与农场人员伙食费用，每人450元/月	13500.00	13500.00	
2	水电费	(1)	办公室电费	项目办公区用电	500.00	500.00	
		(2)	办公室水费	项目办公区用水	100.00	100.00	
3	清洁绿化日常维护用品			日常的消耗物料，常用工具	11000.00	11000.00	
4	办公室日常办公费及消耗费			纸张文具物料消耗	500.00	500.00	
5	劳保费用			员工工作服、反光服、手套、雨衣雨鞋、草帽等，每人300元/月	9000.00	9000.00	
6	垃圾清运费用			委外清运垃圾的费用	8000.00	8000.00	
8	通讯费			包括办公用台式电话机话费、传真机费电话等	500.00	500.00	
9	消防费			消防设施保养费，购置灭火器	350.55	350.55	
10	固定资产折旧费			项目所有固定资产的折旧费及摊销，含系统的分摊费用，2000元（含）以上	2500.00	2500.00	
11	低至易耗品折旧			项目所有固定资产的折旧费及摊销，含系统的分摊费用，2000元以下	500.00	500.00	
12	维修费			园林机械、保洁设备维护修理费用	800.00	800.00	
13	临时场地租金			临时办公场所，洒水车等车辆停放	5000.00	5000.00	
14	差旅费			出差车费等	1200.00	1200.00	
15	车辆费用			清扫车、洒水车、冲洗车、清运车等作业车辆油料、年审、保险、养护维修等费用	28000.00	28000.00	
16	广告宣传费			宣传牌、警示标识印刷等	900.00	900.00	
18	应急费用			防台风、抗洪、事故处理等应急费用	3500.00	3500.00	
A	1-18合计				219230.55	219230.55	
B	管理费			A*0.03	6576.92	6576.92	
C	利润			A*0.05	10961.53	10961.53	
D	税费			(A+B+C)*0.06	14206.14	14206.14	
报价合计(元)					250975.12	250975.12	



迎宾大道东延线综合整治服务项目人员费用预算表

序号	职位	主要职责	平均工资	编制人数	金额（元）	备注
1	经理	统筹整个项目的运作	8000.00	1	8000.00	
2	主管	现场监督管理	5000.00	1	5000.00	
3	财务	财务管理	4000.00	1	4000.00	
4	行政专员	行政人事管理	4000.00	1	4000.00	
5	车辆管理员	车辆调配、车辆检修	4500.00	1	4500.00	
6	司机	驾驶清扫车、洒水车、冲洗车、清运车等作业车辆	4500.00	4	18000.00	
7	保洁员	路面、绿化带保洁、人行道保洁、垃圾清运等	3500.00	18	63000.00	
8	绿化工	负责清理路边杂草垃圾	3500.00	3	10500.00	
9	合计				117000.00	



迎宾大道东延线综合整治服务项目清洁绿化日常维护用品清单

序号	物品名称	数量	单位	单价（元）	金额（元）	备注
1	小垃圾袋	10	件	140.5	1405	
2	清洁精	10	桶	20	200	
3	地拖	5	把	15	75	
4	扫把	20	把	10	200	
5	不锈钢油	1	桶	150	150	
6	洁而亮	20	支	15	300	
7	毛巾	20	条	8	160	
8	洗衣粉	10	件	50	500	
9	大垃圾袋	20	件	150	3000	
10	大扫把	20	把	20	400	
11	垃圾铲	20	个	20	400	
12	盐酸	10	桶	60	600	
13	铁铲	5	把	25	125	
14	锄头	5	把	20	100	
15	大剪刀	5	把	40	200	
16	小剪刀	5	把	35	175	
17	割灌机刀片	10	付	30	300	
18	割灌机滤清器	2	个	80	160	
19	除草剂	30	瓶	75	2250	
20	喷雾器	2	个	150	300	
21	合计				11000	